
 

Museum Selection SKU 29625 

Full Product Name Tracklements Cheese Collection 

Ingredients, with allergens in bold 

 

 

 

 

 

Apple & Cider Brandy Chutney - Bramley 

Apples (39%), Raw Cane Sugar, Onions, 

Cider Vinegar, Muscovado Sugar, 

Sultanas, Sea Salt, Cider Brandy (1%), 

Garlic, Chillies, Ginger, Cinnamon, 

Allspice. 

 

Apricot & Ginger Chutney - Apricots 

(33%), Bramley Apples, Cider Vinegar, 

Raw Cane Sugar, Sultanas, Ginger (3%), 

Sea Salt, Garlic, Chillies. 

 

Fresh Chilli Jam - Chilli & Red Pepper 

Relish: Raw Cane Sugar, Red Chillies 

(19%), Red Peppers (19%), Cider Vinegar, 

Onions, Garlic, Concentrated Lemon 

Juice, Sea Salt. 

 

Caramelised Onion Marmalade - Onions 

(46%), Raw Cane Sugar, Spiced Vinegar 

(Cider Vinegar, Cinnamon, Cloves, 

Ginger), Concentrated Redcurrant Juice, 

Extra Virgin Olive Oil, Gelling Agent: Citrus 

Pectin, Concentrated Lemon Juice. 

May contain statements None 

 

Net Quantity in grams 820g 

Country of Origin UK 

Storage instructions Ambient 

Manufacturer’s name and address Tracklements 

 Whitewalls, Easton Grey, Wilts, SN16 0RD 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans Yes 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable for wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 



Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Suitable for crustacean allergy sufferers Yes 

Suitable for mollusc allergy sufferers Yes 

Suitable for celery allergy sufferers Yes 

Suitable for lupin allergy sufferers Yes 

Suitable for mustard allergy sufferers Yes 

Suitable for peanut allergy sufferers Yes 

Suitable for sesame allergy sufferers Yes 

Suitable for sulphur dioxide allergy 

sufferers 

Yes 

Suitable for sulphite allergy sufferers Yes 

Suitable for tree nut allergy sufferers Yes 

  

Free from alcohol If no, % and name No, cider brandy, alcohol content <1% 

Free from artificial colours if no, list 

numbers 

Yes 

Free from artificial flavours, if no, list 

them 

Yes 

 

Date of last 

Review 

 Version 

Number 
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